In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. / Domino sancto hac' pust
1. hac] acdelevi.
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Deum nobis fortissimo /* patrono Iacobo apostolo cuius benignum corpus
tumulatum esse dignoscitur sub / arcis marmoricis, prouintia Gallecie in fi-
nibus /¢ Amaee. Ego, cliens ac pusillus famulus tuus, Ueremudus princeps,
proles Adefonsi, una / cum coniuge mea Urraca regina, in domino-/* Deo
eternam salutem. Offerimus atque concedi-/mus memorie uestre, sancta Tri-
nitas Deus, et apostolo / tuo nec non et tibi, patri domno? Uistruario /'
episcopo, pro uictu clericorum, pro subsidio pau-/perum, pro susceptione pe-
regrinorum siue / aduenum, terram quam dicunt Carnotam, /' que est ad
partem occidentis quomodo est con-/iuncta cum Celticos, cum duobus cas-
tel-/lis in ea fabricatis: Sanctum Iurgium et Canetum, /® cum omnibus suis
commissis in ipso territorio / habitantibus, sicut eos obtinuerunt maiori-/ni
bisauorum et auorum nostrorum, sic eos ipsi /2! supradicto loco cum omni
integritate con-/cedimus ut tributa uel fiscalia, que / regibus soliti fuerunt
exercere, eidem /** loco persoluant. Adicimus eciam ibi, in / territorio sali-
nense 3, uillam uocitatam Cor-/dario per suos anticos terminos cum /¥ omni
creatione que ipsi uille seruicium / soliti fuerunt facere, sicut illam obtinu-/it
genitor meus diue memorie, domnus * /*° Adefonsus princeps, sic eam ab
omni inte-/gritate concedimus supradicto apostolico loco / perheniter mansu-
ram. Omnia ista, iam supra /* taxata, offerimus tibi, Domine, propter reme-
dium / et memoriam genitoris mei, domni > Adefon-//si regis, nec non et
nostre ut omnes in eodem /* loco consistentes inde ferant subsidium / tem-
porale et ille et nos in diuino ex-/amine gloriam eternalem. Oramus te, /¥
Domine, et quanuis tibi paucissima offeri-/mus, libamina tuis coram oculis
rata / sint et accepta. Tu autem, pater presul /** Uistruarius, cum omni con-
gregatione tua / ipsius loci, Deo militante, pro nobis ora-/re non pigeaté, si’
Christi nobiscum regnum /* possideatis atque pro die ipsius patronis / nostri,
beati lacobi, panem et potum sin-/gulis annis pauperibus distribuatis. /%
Tam uos quam et omnes successores uestri, / qui post obitum uestrum pre-
sulatum in eo-/dem loco acceperint, hoc decretum /' adinplere non denegent.
Quisquis / autem hoc meum factum infringere / temptauerit, sit ab omnipo-
tenti Deo /> confusus et in inferno damnatus.

/ Facta scriptura testamenti ITI° kalendas / ienuarii® era LXVI® post
millesima.